~ NRO DE EXP.

2012 00075

2012 00152

2012 00228

2012 00306

2013 00004

2013 00172

2013 00433

2014 00279

ACCION

s

DEMANDANTE

MAGISTRADO:

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION TERCERA
ESTADO DE ORALIDAD
SUBSECCION "B"

HOY 08/11/2017

DEMANDADO

CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

SOCIEDAD P&P

CONSTRUCCIONES

S.A. Y OTROS

DORA YADIRA
ROMA“A LEMUS

JOSE HUMBERTO
PULIDO RODRIGUEZ

Y OTROS
MARIA CILIA

ANACONA PAPAMIJA

Y OTRO

YENNY PAOLA TOLE

TOLE Y OTROS

UNION TEMPORAL OL

LUIS ALBEIRO

RAMOS MONTA“O

LUIS ALBERTO

ROMERO OVALLE Y

OTROS

DISTRITO CAPITAL

SECRETARIA DE EDUCACION

DISTRITAL
NACION- RAMA JUDICIAL

NACION-RAMA JUDICIAL-
FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-
POLICIA NACIONAL

NACION- MINISTERIO DE LA

PROTECION SOCIAL Y
OTROS

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA
NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA
NACIONAL

NACION -MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

~ ACTUACION

BERTHA LUCY CEBALLOS POSADA
AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

Anotacion

AU1:O QUE RESUELVE
AUTO QUE RESUELVE
AUTO QUE RESUELVE
AUTO QUE RESUELVE
AUTO QUE RESUELVE
AUTO QUE RESUELVE
AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

Fija honorarios de los peritos

CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR EN CONCLUSION

CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR EN CONCLUSION

CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR EN CONCLUSION

ADMITE RECURSO DE
APELACION CONTRA
SENTENCIA

CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR

CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR EN CONLCUSION

CORRE TRASLADO

Pugina 1 de 3

FECHA
07/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

07/11/2017

Cua.



NRO DE EXP.

10

i1

12

i3

14

15

16

17

18

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2017

2017

00115

00401

00580

00637

00387

00455

00660

01223

00002

00144

CLASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION

CONTRACTUAL

ACCION

CONTRACTUAL

ACCION DE
REPETICION

DEMANDANTE

EDGAR ANDREY
PEREZ DIAZ Y OTROS

EDERLEY GOMEZ
VASCO

CAJA DE CREDITO
AGRARIO
INDUSTRIAL Y
MINERO EN

EMPRESA
COLOMBIANA DE
PETROLEOS -
ECOPETROL- CIECOS

DEISON ALEJANDRO
URREGO Y OTROS

HECTOR HUGO RUIZ
ALDANA Y OTROS

MILTON HUGO
GARZON HERNANDEZ

DIRECTV COLOMBIA
LIMITADA

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

NACION-
MINDEFENSA
NACIONAL

NACION-MINISTERIO DE

e

DEFENSA NACIONAL-
POLICIA NACIONAL

NACION-RAMA JUDICIAL Y
OTROS

NACION- RAMA JUDICIAL

NACION- MINISTERIO DE
MINAS Y ENERGIA

LA NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

NACION RAMA JUDICIAL

UNIDAD NACIONAL PARA LA
GESTION DE RIESGO

AUTORIDAD NACIONAL DE
TELEVISION - ANTV - OTROS

MUNICIPIO DE LA PEA -
CUNDINAMARCA

JOSE EUSTAQUIO ZAPATA
LOPEZ

ACTUACION

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

AUTO QUE RESUELVE

24 ] Allqtacion
ADMITE RECURSO DE
APELACION CONTRA
SENTENCIA

Admite apelacian sentencia

ADMITE RECURSO DE
APELACION CONTRA
SENTENCIA

ADMITE RECURSO DE

APELACION CONTRA AUTO

ADMITE RECURSO DE

APELACION CONTRA AUTO

CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR EN CONCLUSION

ADMITE RECURSO DE
APELACION

NO REPONER AUTO

ADMITE RECURSO
APELACION

ADMITE RECURSO DE
APELACION AUTO

Pugina 2 de 3

FECHA
08/11/2017

07/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

07/11/2017
08/11/2017

08/11/2017

Cua_.



Pugina 3 de 3

NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION Anotacion FECHA Cua.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE
LA MASANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE

.’" ¥ J
A%ITA LUCIA RUIZ VELASCO

SECRE‘TARIA




