## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION TERCERA ESTADO DE ORALIDAD SUBSECCION "B"

## MAGISTRADO: BERTHA LUCY CEBALLOS POSADA AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 08/11/2017

Pugina 1 de 3

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua
1	2012	00075	ACCION CONTRACTUAL	SOCIEDAD P&P CONSTRUCCIONES S.A. Y OTROS	DISTRITO CAPITAL SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL	AUTO QUE RESUELVE	Fija honorarios de los peritos	07/11/2017	
2	2012	00152	ACCION DE REPARACION DIRECTA	DORA YADIRA ROMAĞA LEMUS	NACION- RAMA JUDICIAL	AUTO QUE RESUELVE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR EN CONCLUSION	08/11/2017	
3	2012	00228	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOSE HUMBERTO PULIDO RODRIGUEZ Y OTROS	NACION-RAMA JUDICIAL- FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO QUE RESUELVE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR EN CONCLUSION	08/11/2017	
4	2012	00306	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MARIA CILIA ANACONA PAPAMIJA Y OTRO	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	AUTO QUE RESUELVE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR EN CONCLUSION	08/11/2017	
5	2013	00004	ACCION DE REPARACION DIRECTA	YENNY PAOLA TOLE TOLE Y OTROS	NACION- MINISTERIO DE LA PROTECION SOCIAL Y OTROS	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA	08/11/2017	
6	2013	00172	ACCION CONTRACTUAL	UNION TEMPORAL OL	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	AUTO QUE RESUELVE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	08/11/2017	
7	2013	00433	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUIS ALBEIRO RAMOS MONTAÕO	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	AUTO QUE RESUELVE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR EN CONLCUSION	08/11/2017	
8	2014	00279	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUIS ALBERTO ROMERO OVALLE Y OTROS	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE RESUELVE	CORRE TRASLADO	07/11/2017	

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
9	2015	00115	ACCION DE REPARACION DIRECTA	EDGAR ANDREY PEREZ DIAZ Y OTROS	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA	08/11/2017	
10	2015	00401	ACCION DE REPARACION DIRECTA	EDERLEY GOMEZ VASCO	NACION-RAMA JUDICIAL Y OTROS	AUTO QUE RESUELVE	Admite apelacion sentencia	07/11/2017	
11	2015	00580	ACCION DE REPARACION DIRECTA	CAJA DE CREDITO AGRARIO INDUSTRIAL Y MINERO EN	NACION- RAMA JUDICIAL	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA	08/11/2017	
12	2015	00637	ACCION DE REPARACION DIRECTA	EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS - ECOPETROL- CIECOS	NACION- MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA AUTO	08/11/2017	
13	2016	00387	ACCION DE REPARACION DIRECTA	DEISON ALEJANDRO URREGO Y OTROS	LA NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA AUTO	08/11/2017	
14	2016	00455	ACCION DE REPARACION DIRECTA	HECTOR HUGO RUIZ ALDANA Y OTROS	NACION RAMA JUDICIAL	AUTO QUE RESUELVE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR EN CONCLUSION	08/11/2017	
15	2016	00660	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MILTON HUGO GARZON HERNANDEZ	UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTION DE RIESGO	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO DE APELACION	08/11/2017	
16	2016	01223	ACCION CONTRACTUAL	DIRECTV COLOMBIA LIMITADA	AUTORIDAD NACIONAL DE TELEVISION - ANTV - OTROS	AUTO QUE RESUELVE	NO REPONER AUTO	07/11/2017	3
17	2017	00002	ACCION CONTRACTUAL	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	MUNICIPIO DE LA PEĞA - CUNDINAMARCA	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO APELACION	08/11/2017	
18	2017	00144	ACCION DE REPETICION	NACION- MINDEFENSA NACIONAL	JOSE EUSTAQUIO ZAPATA LOPEZ	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO DE APELACION AUTO	08/11/2017	

Cua.

NRO DE EXP.

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

**ACTUACION** 

Anotacion

FECHA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE LA MAČANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE

ARGARITA LUCIA RUIZ VELASCO

SECRETARIA